Av. José Dias Guimarães, n°535, Centro, CEP 75.667-000
Rio Quente – GO, Fone (64) 3452-7000

www.rioquente.go.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO QUENTE, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e considerando o resultado do Chamamento Público do Programa Social de

Inclusão e Valorização do Trabalho Manual – “MÃOS QUE TRANSFORMAM” Edital Nº 01-

2025, CONVOCA a APROVADA relacionada abaixo, para tomar posse no referido cargo até dia

12 de janeiro, junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, da Mulher e da PcD da

Prefeitura Municipal de Rio Quente/Go:

1. DO CONVOCADO

 NOME

5º MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS

2. DA APRESENTAÇÃO

O convocado deverá comparecer obrigatoriamente à:

Data: 12/01/2026

Horário: 08h

Local: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, da Mulher e da PcD

Endereço: Av. José Dias Guimarães, nº 535, Centro, Rio Quente – GO

3. DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA

Apresentar originais e cópias dos seguintes documentos:

 Documento de Identificação (RG) e CPF;

 Comprovante de residência atualizado;

 Comprovante de inscrição no Cadastro Único;

4. DO NÃO COMPARECIMENTO

O não comparecimento na data e horário estabelecidos, ou a não apresentação da

documentação obrigatória, implicará na desclassificação automática do candidato

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

O presente Edital de Convocação segue integralmente as regras estabelecidas no Edital de

Chamada Pública nº 01/2025, permanecendo válidas todas as suas disposições.

Rio Quente/GO, aos 07 dias do mês de janeiro de 2026.

MANOEL RODRIGUES DOS SANTOS